Justificativa  para  a  aquisição  dos  itens  03  a  06:  Os  materiais  serão  utilizados  para  atender  a
demanda do Setor de Biblioteca.

3 ESTIMATIVA DE CUSTO/FONTE DE RECURSOS

Para aquisição do objeto deste Pregão, o custo total estimado é de R$ 69.747,71 (sessenta e nove mil,
setecentos e quarenta e sete reais e setenta e um centavos)  e correrá a conta do Orçamento do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Campus Santa Inês.

FONTE DE RECURSO: 0112

NATUREZA DE DESPESAS: 339030/449052

4 DO PAGAMENTO

4.1. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (dias) dias, contados a partir da data